公益財団法人永井記念薬学国際交流財団
THE NAGAI FOUNDATION TOKYO

永井恒司先生を偲ぶ会 開催のご報告

各位

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

永井記念薬学国際交流財団理事⾧ならびに日本薬剤学会名誉会⾧であった永井恒司先生のご逝去に

際し、先生のご功績を偲び、下記の通り「永井恒司先生を偲ぶ会」を開催いたしました。

記
日 時 : ２０２５年１０月４日（土）１６ : ００～１９ : ００

場 所 : 帝国ホテル東京 光の間

〒100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1

参加者 : １００名

偲ぶ会で、多くの皆さまと共に先生の温かな笑顔と厳しくも優しい声を思い起こすこと

ができましたことを、嬉しく思いました。永井恒司先生のご冥福をお祈りするとともに、

先生が示された人間としての在り方を、私たちも胸に刻み、未来へとつないでまいりた

いと存じます。

偲ぶ会世話人 : 杉山雄一、楠原洋之、山下伸二、山本信夫

公益財団法人永井記念薬学国際交流財団内 偲ぶ会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

Tel/Fax: 03-3817-0588

E-mail: jimukyoku@nagai-found.or.jp

以上